ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

18 декабря 2018г.                                с. Разъезжее                               15-00 час.
Председатель: Карташев Александр Анатольевич
Присутствовали:  16  чел.,  согласно  регистрационного  листа.

Председатель  предложил  для  ведения  протокола публичных слушаний выбрать  секретаря.

СЛУШАЛИ:  Шилову А.А.,  которая предложила  кандидатуру Дегтяревой А.В. назначить секретарём публичных слушаний.

Участники  слушаний  единогласно  проголосовали   за  предложенную  кандидатуру.

РЕШИЛИ:   Избрать  секретарем  Дегтяреву А.В.
Председатель Карташев А.А. открыл  публичные слушания.
Вступительное слово председательствующего Карташева А.А.:

Сегодня мы проводим публичные слушания по проекту бюджета Разъезженского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов. Проект решения «О бюджете сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» обнародован на досках объявлений с. Разъезжее, пос. Большая Речка, выставлен  официальный сайт администрации Разъезженского  сельсовета.
Слово для доклада взял главный бухгалтер Лямин Иван Анатольевич.
В докладе были представлены основные параметры местного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов: объем доходов, расходов бюджета.
Согласно представленному проекту решения «О бюджете Разъезженского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» доходы бюджета предусмотрены в следующих объемах:

2019 год – 6683,50   тыс. рублей
2020 год – 6033,30  тыс. рублей
2021 год -  5976,40  тыс. рублей
Расходы местного бюджета предусмотрены в следующих объемам:

2019 год – 6683,50 тыс. рублей
2020 год – 6033,30  тыс. рублей
2021 год -  5976,40  тыс. рублей.
А.А. Карташев – Доклад закончен. Вопросы к докладчику?

Вопросов не последовало.

А.А. Карташев – Предлагается вынести вопрос на голосование.

Голосование по вопросу, вынесенному на публичные слушания: по проекту бюджета Разъезженского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:

«за» - 16;

«против» - 0;

«воздержался» - 0.

 Принято  единогласно.

Результаты публичных слушаний:

Проект бюджета Разъезженского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020  и 2021  годов одобрен участниками слушаний в целом.
Результаты публичных слушаний будут обнародованы  на досках объявлений с. Разъезжее, пос. Большая Речка, выставлены на  официальный сайт администрации Разъезженского  сельсовета.

Председатель                                                                                 А.А. Карташев
Секретарь                                                                                       А.В. Дегтярева